中原大地传媒股份有限公司

独立董事关于公司聘任高级管理人员的独立意见

根据《公司法》《上市公司治理准则》《上市公司独立董事规则》

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——主板上市公司

规范运作》等法律法规、规范性文件及《公司章程》等有关规定，我

们作为中原大地传媒股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，

对公司拟聘任副总经理事项发表独立意见如下：

经查阅拟聘任副总经理人选赵新杰先生、亓新民先生的个人履历、

工作实绩等情况，我们认为，赵新杰先生、亓新民先生符合《公司法》

及《公司章程》等有关高级管理人员任职资格的规定，同意公司董事

会聘任赵新杰先生、亓新民先生为公司副总经理。

（以下无正文）

（本页无正文，为《公司独立董事关于公司聘任高级管理人员的独立

意见》签署页）

独立董事：

李建立

郑海英

赖步连

2022年6月24日